Publicado no D.O.E. de:

	   23/11/2023

Seção III - página:

	    284

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 225/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00088100/2023–37
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
3/ENZZO D' LUCCA BLENGINI E SILVA/60.515.705–4/24045205802/7.00
5/MARIA LUIZA FERNANDES DE QUEIROZ/607307043/50593150880/7.00
6/VINICIUS RODRIGUES MIRANDA DIAS/632260063/45518471866/7.00
7/CARLOS HENRIQUE ARAÚJO ALVES/50.161.290–7/49875925845/13.00
11/GUILHERME SANTOS FERREIRA/562724035/45282066840/7.00
12/JOÃO GUILHERME OLIVEIRA SILVA/559609267/44898374883/7.00
8/HELLEN DA SILVA SABO/49478017–4/41834945836/18.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/597307210/56952137890/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
2/396426438/45916903855/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
4/47430579X/40186234880/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
9/397698306/37691592841/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
10/640544654/52951312890/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado